09/11/2021 10:26 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F3C27088/03AGdBq24YHggaZmN0Ggo8WPh9Gtonlj1h9rZ8sXZA7TMvTwXX2jG0XCNofMtsKs5CjcBefoM_uwb4UknAlTpNn435edA0UnX1OOOgJcDu_YW3v0YIywr… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 054/2021

SUMULA: Nomeia membros da Comissão para
Avaliação de desempenho dos funcionários
efetivos conforme rege o Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Santa
Maria do Oeste – PR e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

ART.1º Ficam nomeados para compor a Comissão para
Avaliação de Desempenho dos funcionários efetivos do
Município de Santa Maria do Oeste – PR, os seguintes
representantes:

Maria Ivone Lubacheski Machado
Lusiane da aparecida Damião
Crislaine da Luz Castro
Abel José Arias
Marcos Antônio de Lima

ART. 2º Este decreto entra em vigor na data de 01 de Setembro
de 2021. revogadas as disposições em contrário.

Santa Maria do Oeste - PR, 27 de Agosto de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:F3C27088

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/09/2021. Edição 2347

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/